

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตที่ขาดแคลน ใช้งานงบ ผู้ใช้ไฟ ปี 2565  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเลย ที่ฉ.1ลย.(คพ.)176/2566 ลว. 13 ม.ค. 2566
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเลย
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 65,479.72 บาท (รวมVAT 7%)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 17 มกราคม 2566  
เป็นเงิน 65,479.72 บาท (รวมVAT 7%) ราคา/หน่วย

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/ หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	1-00-004-0001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	80 EA	204	16,320.00
2	1-00-004-0003	CONC. ANCHOR PLATE 600X600X180 MM.	88 EA	293	25,784.00
3	1-00-021-0004	BEAM 150X300X4,600 MM.	12 EA	1,591	19,092.00
ราคาสินค้า					61,196.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					4,283.72
ราคารวมทั้งสิ้น					65,479.72

- 5.แหล่งที่มาของราคากลาง : ราคากลางของ กฟภ. อนุมัติ ผวก. ลงวันที่ 7 กันยายน 2565  
เลขที่ ด่วน กวผ.(บข.)842/2565 ลว. 31 ตุลาคม 2565  
: อนุมัติ รผก.(ก) เลขที่ กวผ.(ปข)333/2565 ลว. 22 มีนาคม 2565
- 6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง : คณะกรรมการราคาพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 4